
Svatební hostinaTeplice Plaza
Toužíte po 

nezapomenutelné 
svatební hostině?

 Neváhejte oslavit 
Váš sňatek 

v příjemném a 
klidném prostředí 

Restaurace  Teplice 
Plaza, která  se 
nachází v klidné 
lázeňské zóně 
města Teplice.

Nabízíme Vám 
možnost sestavit si 
svatební hostinu na 

míru. 

★ Konzultace svatebního menu včetně večerního rautu s 

naším šéfkuchařem

★ Příjemná a vstřícná obsluha,  asistence při provádění 

zvyklostních rituálů

★ Svatební noc pro novomanžele se snídaní až na pokoj

★ Možnost ubytování pro všechny svatebčany v 

hotelových apartmánech za zvýhodněnou cenu

★ Prostor pro hudebníky a tanec

★ Kapacita - 50 osob

★ Vlastní výroba vynikajících dortů

Adresa:
Teplice Plaza

U Nových Lázni 3270
415 01 Teplice

Telefon:
417 512 200

Mobil:
602 111 854

E-mail: 
recepce@tepliceplaza.cz

Web:
www.tepliceplaza.cz


